
※上のメニューより何れか１品お選び頂けます。

LUNCH MENU
Self Appreciation Day

※写真はイメージです。

1 2

3 4

5 6

7 8

牛すじ塩ラーメン

佐野ラーメン

チキン南蛮

＋６00円追加料金

煮込みチーズハンバーグとコロッケ

＋500円追加料金

きのこ入りポークカレー

鴨汁つけそば

(味付け玉子付 )

肉骨茶 ～エスニック風スペアリブ～
バクテー

カキフライとけんちんうどん

文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください



トーストトースト 350円350円

DRINK MENU

トーストトーストトースト 350円350円350円

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビールグラス

瓶ビール

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビールグラス

瓶ビール

1,500円

1,000円

780円

500円

800円

1,500円

1,000円

780円

500円

800円

ウイスキーシングル

ウイスキーダブル

竹鶴

マルスモルテージ越百

ウイスキーシングル

ウイスキーダブル

竹鶴

マルスモルテージ越百

700円

1,100円

9,000円

7,800円

700円

1,100円

9,000円

7,800円

ハイボール(フリージング)

レモンサワー

アセロラサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

ハイボール(フリージング)

レモンサワー

アセロラサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

620円

690円

690円

690円

690円

620円

690円

690円

690円

690円

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

700円

700円

2,800円～

700円

700円

2,800円～

グラスワイン

ワインフルボトル

グラスワイン

ワインフルボトル

700円

3,700円～

820円

700円

3,700円～

820円

(中瓶)

(ボトル)

トーストトーストトースト 350円350円350円

ガツ刺し　650円ガツ刺し　650円

枝豆(茶豆)

いかみみの唐揚げ

鶏ハラミ炭火焼き

ピリ辛チャーシュー

枝豆(茶豆)

いかみみの唐揚げ

鶏ハラミ炭火焼き

ピリ辛チャーシュー

350円

680円

680円

870円

350円

680円

680円

870円

永昌源紹興酒 古越龍山 陳年5年 カメ永昌源紹興酒 古越龍山 陳年5年 カメ

(ビオワイン)

ムルキムチ 　650円ムルキムチ 　650円

名水 コーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

カプチーノ

カフェ・モカ

アイスカフェラテ

ココア

ハニーアイスミルク

紅茶

アイス ティー

アイス 黒ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

オールフリー生樽詰

ノンアルコールハイボール

トマトジュース

アセロラジュース

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

アセロラフロート

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

アイスクリーム

名水 コーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

カプチーノ

カフェ・モカ

アイスカフェラテ

ココア

ハニーアイスミルク

紅茶

アイス ティー

アイス 黒ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

オールフリー生樽詰

ノンアルコールハイボール

トマトジュース

アセロラジュース

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

アセロラフロート

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

アイスクリーム

420円

460円

420円

520円

520円

560円

560円

600円

420円

460円

520円

520円

520円

520円

520円

560円

520円

520円

520円

520円

720円

720円

720円

720円

650円

(キリンゼロイチ・アサヒドライゼロ)

(ボトル)

もつ煮　680円もつ煮　680円

Soft Drink＆Dessert Alcohol

Breakfast Menu

Appetizer

池錦(冷酒・熱燗)

質素堅実　純米吟醸720ml

群馬泉 淡緑吟醸 1合

池錦(冷酒・熱燗)

質素堅実　純米吟醸720ml

群馬泉 淡緑吟醸 1合

700円

3,800円

1,200円

700円

3,800円

1,200円
うすみどり

こすも
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